

§ 10

Svar på skrivelse angående Stockholms roligaste sommarjobb

Dnr. 1.1/957/2015

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag:

- att skrivelsen besvaras genom kulturförvaltningens tjänsteutlåtande.

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2013-03-17.

Sammanfattning

Folkpartiet har väckt förslag om att undersöka möjligheten att erbjuda unga inskrivna i Kulturskolan möjlighet att feriearbeta med utvecklande av sina kulturella färdigheter inom ramen för någon av stadens kulturinstitutioner.

Stockholms stad har tagit fram riktlinjer för feriejobb till ungdomar 2015. Kulturförvaltningen anordnar feriejobb inom fler av våra verksamheter och anmäler jobben via stadens e-tjänst. Rekryteringen och anställning ansvarar i huvudsak stadsdelsnämnderna för utifrån fastställda prioriteringsgrunder.

Kulturskolans elever har i likhet med andra ungdomar i Stockholm möjlighet att söka kommunala sommarjobb men bör inte särskilt prioriteras. Förvaltningen föreslår att hanteringen av sommarjobben sker enligt stadens riktlinjer vilket innebär att förvaltningen anmäler sommarjobben i stadens e-tjänst och ansvariga nämnder svarar för rekrytering och anställning av sommarjobbande ungdomar i enlighet med stadens riktlinjer.

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut

1. Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag till beslut (se beslutet).
2. Vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (FP) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt följande:
 - Att uppdra åt kulturförvaltningen att för sin del börja förbereda inrättandet av sommarjobb i stadens kulturverksamheter
 - Att därutöver anföra följande

Feriearbeten är viktiga för att ge barn och unga en första kontakt med arbetslivet, få känna ansvar, vara med i ett sammanhang på en arbetsplats - och i samhället. Feriearbeten i kulturen kunde tillföra något både till stadens boende och besökare, och naturligtvis framför allt för de ungdomar som skulle få chansen att pröva på professionell kulturutövning.

Naturligtvis skulle det krävas en viss kompetensnivå för att vara aktuell för just den här kategorin sommarjobb. Deltagande i Kulturskolan är ett exempel på ett kriterium som kunde vara lämpligt att starta med; man bör givetvis tänka sig andra liknande kriterier som deltagande i eller genomgångna jämförbara kulturutbildningar.

Från Folkpartiets sida kommer vi att verka för införande av kommunala feriejobb i kulturen i enlighet med vårt budgetalternativ och den här lagda och besvarade skrivelsen.

Detta framgår av vårt beslutsförslag kring underlaget för budget 2016 och inriktning 2017-2018, och vi vill därför föreslå att kulturnämnden för sin del inleder förberedelser för att förverkliga sådana feriearbeten.

Beslutsgång

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.

Reservation

Vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (FP) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag.